
Aanwijzingsbesluit elektronisch kanaal verzoeken Wet open overheid 

gemeente Doesburg 

De burgemeester, het college van burgemeester en wethouders, de raad en de heffings-en invorderings- 

ambtenaar van de gemeente Doesburg, ieder voor zover het de eigen bevoegdheid betreft; 

  

Overwegende dat: 

- de Wet open overheid (hierna: Woo) de mogelijkheid biedt tot het elektronisch indienen van ver- 

zoeken op grond van de Woo; 

- er nadere eisen gesteld mogen worden aan het gebruik van de elektronische weg 

- het, met het oog op een efficiënte afhandeling van verzoeken op grond van de Woo, wenselijk is 

een webformulier aan te wijzen als elektronische kanaal voor het indienen van Woo-verzoeken; 

gelet op het bepaalde in artikel 2:15, eerste lid, van de Awb, artikel 4:4, eerste lid, van de Awb en artikel 

4.1, tweede lid, van de Woo, 

  

Besluit vast te stellen: 

  

Het Aanwijzingsbesluit elektronisch kanaal verzoeken Wet open overheid gemeente Doesburg 

Artikel 1   
1. Voor de elektronische indiening van verzoeken op grond van de Woo is een webformulier beschik- 

baar op de website https://www.doesburg.nl/form/indienen-van-een-woo-verzoek. 

2. Uitsluitend via het webformulier kunnen Woo-verzoeken elektronisch worden ingediend. 

Artikel 2   
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit elektronisch kanaal verzoeken Wet open overheid 

gemeente Doesburg”. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking hiervan in het Gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld door de locoburgemeester op 25 februari 2025 

B van Veldhuizen-van Oort 

Aldus vastgesteld door het college op 25 februari 2021 

De secretaris, 

P. Werkman 

De locoburgemeester, 

B van Veldhuizen-van Oort 

Aldus vastgesteld door de raad op 24 april 2025 

De griffier, 

J.B. Voorhof 

De voorzitter, 

A.C. Hofland 

Aldus vastgesteld op 25 februari 2025 

De heffings-en invorderingsambtenaar, 

D. Peters 

Nr. 205234 

GEMEENTEBLAD 14 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 205234 14 mei 2025 1 

https://www.doesburg.nl/form/indienen-van-een-woo-verzoek

